
Obchod: Dxnzdravi.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží DXN

Název: Balíček DXN Reishi: Reishi Gano + Ganocelium
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/balicek-dxn-reishi-reishi-gano-ganocelium/
Kód zboží: BALICEK-HF001+HF003
Popis: Balíček DXN Reishi. Obsahuje: • • V balíčku koupíte se slevou.
Standardní cena 2300 Kč při nákupu jednotlivě. Reishi Gano (RG) se
vyrábí z houby Ganoderma lucidum. Tato houba se pěstuje na organické
akreditované farmě. Sklízí se z 90ti denníc...

Název: Sirup DXN Roselle 285 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-roselle-285-ml/
Kód zboží: FB005
Popis: S naší ibiškovou šťávou se můžete kdykoliv ocitnout v ráji! Vyrábí
se z kalichů ibišku a poskytuje nejen lahodné osvěžení pro všechny, ale je
také ideální pro výrobu zmrzliny, džemu a želé. Dávkování: polévkové lžíce
smíchat s 200 ml vody Složení...
Parametry: • Počet bodů (SV): 155. • Počet bodů: 16.5. • Objem (l): 0,285.

Název: Sirup DXN Morinzhi 285 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-morinzhi-285-ml/
Kód zboží: FB007
Popis: Morinzhi je nápoj speciálně vyrobený z tropického ovoce Morinda
citrifolia a je obohaceno Ibiškem. Toto ovoce Morinda citrifolia (známé pod
názvem Noni) tradičně využívají národy v jižním Tichomoří. Dávkování: 2
polévkové lžíce (30 ml) smíchat s 20...
Parametry: • Počet bodů (SV): 153. • Objem (l): 0,285. • Počet bodů: 16.

Název: Sirup DXN Cordypine 700 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-cordypine-700-ml/
Kód zboží: FB028
Popis: DXN Cordypine je směsí kvalitní jedlé houby cordyceps a přírodně
fermentované ananasové šťávy. Cordypine je tou nejlepší volbou pro
zdravý život. Dávkování: 20 ml smíchat s 180 ml vody Složení: 55%
ananasová šťáva, cukr, 10% cordyceps, limetka ...

https://dxnzdravi.cz/balicek-dxn-reishi-reishi-gano-ganocelium/
https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-roselle-285-ml/
https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-morinzhi-285-ml/
https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-cordypine-700-ml/


Parametry: • Počet bodů (SV): 1129. • Objem (l): 0,7. • Počet bodů: 102.5.

Název: Sirup DXN Cordypine 700 ml - min. trvanlivost do 30.11.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-cordypine-700-ml-min-trvanlivost-do-
30-11-2022/
Kód zboží: FB028-exp:2022-11-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.11.2022) a
prodávané tak se slevou. DXN Cordypine je směsí kvalitní jedlé houby
cordyceps a přírodně fermentované ananasové šťávy. Cordypine je
tou nejlepší volbou pro zdravý život...
Parametry: • Počet bodů (SV): 1129. • Objem (l): 0,7. • Počet bodů:
102.5.

Název: Káva DXN Zhi Mocha 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-zhi-mocha-20-ks/
Kód zboží: FB034
Popis: Jste milovníky kávy a zároveň čokolády? Pak je výrobek DXN
Zhi Mocha přesně pro vás! Je to směs instantního kávového prášku z
výběrových kávových zrn, výtažku z houby ganoderma a kakaového
prášku. Protože v dnešní době roste obliba ledové kávy, můž...
Parametry: • Počet bodů: 15. • Balení: 20 ks. • Počet bodů (SV): 218. •
Hmotnost (g): 420.

Název: Nápoj DXN NutriZhi 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/napoj-dxn-nutrizhi-20-ks/
Kód zboží: FB044
Popis: DXN NutriZhi je nápoj, namíchaný ze sóji a sladu, speciálně
připravený ze sojových bobů nejvyšší kvality, sladu a extraktů z
podhoubí ganodermy. Složení: prášek ze sojových bobů 46%, sladový
extrakt 21%, rostlinná náhrada smetany (sušený glukózo-fr...
Parametry: • Počet bodů (SV): 200. • Balení: 20 ks. • Počet bodů: 20. •
Hmotnost (g): 600.

Název: Čaj DXN Reishi Gano Tea 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-reishi-gano-tea-20-ks/
Kód zboží: FB048
Popis: Čaj je tradičním nápojem, který se připravuje rafinováním listů
čajovníku čínského. DXN uvádí na trh Reishi Gano tea, který se
připravuje z prášku Reishi Gano (výtažek z houby ganoderma) té
nejvyšší kvality. Neobsahuje žádné konzervanty, umělá barviv...
Parametry: • Počet bodů: 13.50. • Balení: 20 ks. • Počet bodů (SV):

https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-cordypine-700-ml-min-trvanlivost-do-30-11-2022/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-zhi-mocha-20-ks/
https://dxnzdravi.cz/napoj-dxn-nutrizhi-20-ks/
https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-reishi-gano-tea-20-ks/


168. • Hmotnost (g): 40.

Název: Čaj DXN Reishi Gano Tea 20 ks - min. trvanlivost do 30.4.2020
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-reishi-gano-tea-20-ks-min-
trvanlivost-do-30-4-2020/
Kód zboží: FB048-exp:2020-04-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.4.2020) a
prodávané tak se slevou. Čaj je tradičním nápojem, který se
připravuje rafinováním listů čajovníku čínského. DXN uvádí na trh
Reishi Gano tea, který se připravuje z prášk...
Parametry: • Počet bodů: 13.50. • Balení: 20 ks. • Počet bodů (SV):
168. • Hmotnost (g): 40.

Název: Čaj DXN Reishi Gano Tea 20 ks - min. trvanlivost do 31.3.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-reishi-gano-tea-20-ks-min-
trvanlivost-do-31-3-2022/
Kód zboží: FB048-exp:2022-03-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.3.2022) a
prodávané tak se slevou. Čaj je tradičním nápojem, který se
připravuje rafinováním listů čajovníku čínského. DXN uvádí na trh
Reishi Gano tea, který se připravuje z prášk...
Parametry: • Počet bodů: 13.50. • Balení: 20 ks. • Počet bodů (SV):
168. • Hmotnost (g): 40.

Název: Sirup DXN Vinaigrette 700 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-vinaigrette-700-ml/
Kód zboží: FB050
Popis: DXN Vinaigrette, rýžový ocet s Ganodermou lucidum se skládá
z pečlivě vybraného rýžového octa a Ganodermy lucidum. DXN
Vinaigrette prochází procesem fermentace pomocí tradičních technik;
přičemž jeho výrazná chuť a kvalita zůstávají nedotčeny. Dávk...
Parametry: • Počet bodů (SV): 431. • Objem (l): 0,7. • Počet bodů: 40.

Název: Káva DXN Zhi Ca Plus 10 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-zhi-ca-plus-10-ks/
Kód zboží: FB060
Popis: DXN Zhi Ca Plus jsou bohaté a aromatické bonbony s kávovou
příchutí, které jsou vhodné obzvlášť pro ty, kteří chtějí omezit svůj
příjem cukru. Vyrábějí se z vybraných kávových zrn nejvyšší kvality a
jsou ochuceny extraktem z ganodermy. Bonbony DXN ...
Parametry: • Počet bodů (SV): 95. • Balení: 10 ks. • Počet bodů: 7. •

https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-reishi-gano-tea-20-ks-min-trvanlivost-do-30-4-2020/
https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-reishi-gano-tea-20-ks-min-trvanlivost-do-31-3-2022/
https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-vinaigrette-700-ml/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-zhi-ca-plus-10-ks/


Hmotnost (g): 95.

Název: Káva DXN Zhi Cafe Classic 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-zhi-cafe-classic-20-ks/
Kód zboží: FB063
Popis: Káva hrála odjakživa důležitou roli v mnoha společenstvích po
celém světě. Takový šálek kávy s námi ráno dokáže udělat doslova
zázrak. Pokud jste vášnivým milovníkem kávy a rádi byste ochutnali
svůj oblíbený nápoj s jinou příchutí, pak můžete zkusit ...
Parametry: • Počet bodů: 11. • Balení: 20 ks. • Počet bodů (SV): 156. •
Hmotnost (g): 400.

Název: Sirup DXN Morinzhi 700 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-morinzhi-700-ml/
Kód zboží: FB065
Popis: Morinzhi je botanický nápoj speciálně vyrobený z tropického
ovoce Morinda citrifolia a je obohaceno ibiškem. Toto ovoce Morinda
citrifolia (známé pod názvem Noni) tradičně využívaly národy v jižním
Tichomoří. Dávkování: 30 ml smíchat s 200 ml vody ...
Parametry: • Počet bodů (SV): 313. • Objem (l): 0,7. • Počet bodů: 35.

Název: Káva DXN Maca Vita Cafe 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-maca-vita-cafe-20-ks/
Kód zboží: FB072
Popis: Tento výrobek je přizpůsoben požadavkům evropského trhu.
Tato jedinečná směs obsahuje instantní kávový prášek, zeleninový
kávový smetanový prášek, cukr, ženšenový prášek, prášek z Macy
(řeřicha peruánská) a výtažek z ganodermy. Složení: třtinový cu...
Parametry: • Počet bodů (SV): 230. • Balení: 20 ks. • Počet bodů: 15.5.
• Hmotnost (g): 420.

Název: Káva DXN Maca EuCafe 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-maca-eucafe-20-ks/
Kód zboží: FB073
Popis: Získejte energii s tímto vynikajícím výrobkem! Tento výrobek
je skvělou směsí z prášku byliny Maca (řeřicha peruánská), rostlinné
náhrady smetany, třtinového cukru a instantního kávového prášku té
nejvyšší kvality a to vše v sáčku, určeném pro snadno...
Parametry: • Počet bodů (SV): 205. • Balení: 20 ks. • Počet bodů: 14. •
Hmotnost (g): 420.

https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-zhi-cafe-classic-20-ks/
https://dxnzdravi.cz/sirup-dxn-morinzhi-700-ml/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-maca-vita-cafe-20-ks/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-maca-eucafe-20-ks/


Název: Káva černá DXN Lingzhi 400 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-cerna-dxn-lingzhi-400-g/
Kód zboží: FB077
Popis: DXN Černá káva neobsahuje žádné cukerné přídatné látky, a
přesto si uchovává plnou kávovou chuť a bohaté aroma kávy. Je
obzvláště vhodná pro dnešní moderní společnost. Černá káva Lingzhi
vás uspokojí svojí chutí pravé černé kávy. DXN černá káva meg...
Parametry: • Počet bodů (SV): 685. • Počet bodů: 46. • Hmotnost (g):
400.

Název: Kakao DXN Cocozhi 1000 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kakao-dxn-cocozhi-1000-g/
Kód zboží: FB078
Popis: Cocozhi je výrobek z nejkvalitnějšího kakaa a výtažku z
ganodermy. Dodává se ve formě instantního prášku pro přípravu
nápoje s čokoládovou příchutí. Vysypejte obsah sáčku do šálku s
horkou vodou a zamíchejte. Získáte tak osvěžující nápoj, vhodný pro
...
Parametry: • Počet bodů (SV): 317. • Hmotnost (g): 1000. • Počet bodů:
21.

Název: Káva bílá DXN White Coffee Zhino 12 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-bila-dxn-white-coffee-zhino-12-
sacku/
Kód zboží: FB098
Popis: Společnost DXN přichází s novým výrobkem, který uspokojí
milovníky cappuccina. Tento nápoj se dá připravit velice snadno a
rychle. Obsah sáčku bílé kávy White Coffee Zhino se vysype do šálku
horké vody a zamíchá se, takže si ho můžete vychutnat doma ...
Parametry: • Počet bodů (SV): 166. • Dávkování: 12 x 28 g. • Počet
bodů: 11.6. • Balení: 12 ks.

Název: Čaj DXN Spica 20 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-spica-20-sacku/
Kód zboží: FB121
Popis: Společnost DXN vyvinula čaj Spica Tea, který je bohatý na
přírodní přísady, jako jsou výtažky z houby Ganoderma lucidum,
Radix glycyrrhizae a další. Díky tomu byl vytvořen lahodný
aromatický čaj s pikantní příchutí, kterou si vychutnáte od prvního
do...
Parametry: • Počet bodů (SV): 160. • Dávkování: 20 x 5 g. • Počet
bodů: 15. • Balení: 20 ks.

https://dxnzdravi.cz/kava-cerna-dxn-lingzhi-400-g/
https://dxnzdravi.cz/kakao-dxn-cocozhi-1000-g/
https://dxnzdravi.cz/kava-bila-dxn-white-coffee-zhino-12-sacku/
https://dxnzdravi.cz/caj-dxn-spica-20-sacku/


Název: Káva černá DXN Lingzhi 20 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-cerna-dxn-lingzhi-20-sacku/
Kód zboží: FB122
Popis: DXN Černá káva neobsahuje žádné cukerné přídatné látky, a
přesto si uchovává plnou kávovou chuť a bohaté aroma kávy. Je
obzvláště vhodná pro dnešní moderní společnost a pro ty, kteří chtějí
omezit příjem cukru. Černá káva Lingzhi vás uspokojí svojí...
Parametry: • Počet bodů (SV): 174. • Počet bodů: 11.5. • Dávkování: 20
x 4,5 g. • Balení: 20 ks.

Název: Kakao DXN Cocozhi 20 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kakao-dxn-cocozhi-20-sacku/
Kód zboží: FB124
Popis: Cocozhi je výrobek z nejkvalitnějšího kakaa a výtažku z
ganodermy. Dodává se ve formě instantního prášku pro přípravu
nápoje s čokoládovou příchutí. Vysypejte obsah sáčku do horké vody
a zamíchejte. Získáte tak osvěžující nápoj, vhodný pro celou rodi...
Parametry: • Počet bodů (SV): 231. • Dávkování: 20 x 32 g. • Počet
bodů: 15. • Balení: 20 ks.

Název: Nápoj DXN Spirulina Cereal 30 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/napoj-dxn-spirulina-cereal-30-sacku/
Kód zboží: FB125
Popis: Spirulina je dobrým příkladem vyvážené stravy a nutriční
poradci také obvykle doporučují konzumovat cereálie s vysokým
obsahem vlákniny. DXN Spirulina Cereal, vyrobená z vysoce
kvalitních obilovin a prášku spiruliny, nabízí jeden z nejlepších zdrojů
...
Parametry: • Počet bodů (SV): 443. • Dávkování: 30 x 30 g. • Počet
bodů: 35. • Balení: 30 ks.

Název: Káva DXN Cordyceps 3v1 20 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-cordyceps-3v1-20-sacku/
Kód zboží: FB129
Popis: DXN Cordyceps káva 3v1 je speciálně připravený instantní
kávový prášek s výtažkem Cordycepsu. Tato jedinečná formulace
dělá kávu jemnou a aromatickou. Dávkování: Obsah sáčku vsypte do
šálku, zalijte horkou vodou a promíchejte. Složení: 45.5% rost...
Parametry: • Počet bodů (SV): 160. • Dávkování: 20 x 21 g. • Počet
bodů: 12.3. • Balení: 20 ks.

https://dxnzdravi.cz/kava-cerna-dxn-lingzhi-20-sacku/
https://dxnzdravi.cz/kakao-dxn-cocozhi-20-sacku/
https://dxnzdravi.cz/napoj-dxn-spirulina-cereal-30-sacku/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-cordyceps-3v1-20-sacku/


Název: Káva smetanová DXN 20 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-smetanova-dxn-20-sacku/
Kód zboží: FB130
Popis: DXN smetanová káva je speciálně vyrobena a smíchána s
kvalitním instantním kávovým práškem, výtažkem z ganodermy a
rostlinné náhrady smetany do kávy. Silná vůně, hedvábně hladká
struktura a chuť, které nemůžete odolat. Pro ty, kteří mají rádi její
sm...
Parametry: • Počet bodů (SV): 170. • Dávkování: 20 x 14 g. • Počet
bodů: 11. • Balení: 20 ks.

Název: Káva DXN Lingzhi 3v1 20 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-lingzhi-3v1-20-sacku/
Kód zboží: FB141
Popis: DXN Káva Lingzhi 3 v 1 EU je vše, co potřebujete pro
opravdový šálek jemné a chutné kávy. Je speciálně namíchána z
kávových zrn té nejvyšší kvality a 100% čistou houbou Lingzhi bez
jakýchkoliv umělých barviv, příchutí a konzervačních látek. Dávková...
Parametry: • Počet bodů (SV): 169. • Dávkování: 20 x 21 g. • Počet
bodů: 11.5. • Balení: 20 ks.

Název: Bonbony DXN Zhi Mint Plus 12 sáčků
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/bonbony-dxn-zhi-mint-plus-12-sacku/
Kód zboží: FB143
Popis: Škrábe vás v krku? Špatně se vám dýchá? DXN vám přináší
inovativní bonbony Zhi Mint Plus. Po vložení bonbonu do úst se
okamžitě dostaví ledová a zmírňující úleva. Budete mít ledově svěží
dech. Zhi mint s jemně mátovou příchutí vám dodá větší jistot...
Parametry: • Počet bodů (SV): 342. • Dávkování: 12 x 25 g. • Počet
bodů: 30. • Balení: 12 ks.

Název: DXN Ganoderma Mushroom prášek 100 g - min. trvanlivost do
30.9.2020
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-ganoderma-mushroom-prasek-100-g-
min-trvanlivost-do-30-9-2020/
Kód zboží: FB152-exp:2020-09-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.9.2020) a
prodávané tak se slevou. DXN Ganoderma mushroom je produkt ze
surové (raw) Ganodermy lucidum ve formě lupínků. Lupínky můžete
použít pro přípravu vývaru, který lze pít ja...

https://dxnzdravi.cz/kava-smetanova-dxn-20-sacku/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-lingzhi-3v1-20-sacku/
https://dxnzdravi.cz/bonbony-dxn-zhi-mint-plus-12-sacku/
https://dxnzdravi.cz/dxn-ganoderma-mushroom-prasek-100-g-min-trvanlivost-do-30-9-2020/


Parametry: • Počet bodů (SV): 177. • Hmotnost (g): 100. • Počet bodů:
17.

Název: Káva černá DXN Lingzhi 3v1 1000 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-cerna-dxn-lingzhi-3v1-1000-g/
Kód zboží: FB170
Popis: DXN Lingzhi káva 3v1 EU je směs kávy ve velkém balení k
přípravě jemné a chutné kávy. Je speciálně namíchána z kávových
zrn té nejvyšší kvality a 100% čistou houbou Lingzhi bez jakýchkoliv
umělých barviv, příchutí a konzervačních látek. Dávkování: ...
Parametry: • Počet bodů (SV): 373. • Hmotnost (g): 1000. • Počet bodů:
24.5.

Název: Organický panenský kokosový olej DXN 500 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/organicky-panensky-kokosovy-olej-dxn-
500-ml/
Kód zboží: FB176
Popis: DXN Organický panenský kokosový olej se vyrábí ze zralých
čerstvých ekologicky pěstovaných kokosových ořechů. Pro uchování
všech bioaktivních látek se používá technologie studeného lisu.
Složení: 100% organický panenský kokosový olej Skladujte na...
Parametry: • Počet bodů (SV): 131. • Objem (l): 0,5. • Počet bodů: 12.5.

Název: Organický panenský kokosový olej DXN 500 ml - min.
trvanlivost do 31.1.2021
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/organicky-panensky-kokosovy-olej-dxn-
500-ml-min-trvanlivost-do-31-1-2021/
Kód zboží: FB176-exp:2021-01-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.1.2021) a
prodávané tak se slevou. DXN Organický panenský kokosový olej se
vyrábí ze zralých čerstvých ekologicky pěstovaných kokosových
ořechů. Pro uchování všech bioaktivních lát...
Parametry: • Počet bodů (SV): 131. • Objem (l): 0,5. • Počet bodů: 12.5.

Název: Fermentovaný jablečný nápoj DXN Apple Enzyme 15x50 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-napoj-dxn-apple-
enzyme-15x50-ml/
Kód zboží: FB206
Popis: Jablečný fermentovaný nápoj, který podporuje trávení a
celkovou pohodu. Je dodáván v individuálním balení, které snadno
smícháte s vodou. Pro ještě lepší chuť můžete použít perlivou vodu.

https://dxnzdravi.cz/kava-cerna-dxn-lingzhi-3v1-1000-g/
https://dxnzdravi.cz/organicky-panensky-kokosovy-olej-dxn-500-ml/
https://dxnzdravi.cz/organicky-panensky-kokosovy-olej-dxn-500-ml-min-trvanlivost-do-31-1-2021/
https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-napoj-dxn-apple-enzyme-15x50-ml/


Složení: jablečný džus 50%, cukr Návod k přípravě: Smíchej...
Parametry: • Počet bodů (SV): 290. • Balení: 15 ks. • Počet bodů: 34. •
Objem (l): 0,75.

Název: Fermentovaný jablečný nápoj DXN Apple Enzyme 15x50 ml -
min. trvanlivost do 30.11.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-napoj-dxn-apple-
enzyme-15x50-ml-min-trvanlivost-do-30-11-2022/
Kód zboží: FB206-exp:2022-11-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.11.2022) a
prodávané tak se slevou. Jablečný fermentovaný nápoj, který
podporuje trávení a celkovou pohodu. Je dodáván v individuálním
balení, které snadno smícháte s vodou. Pro je...
Parametry: • Počet bodů (SV): 290. • Balení: 15 ks. • Počet bodů: 34. •
Objem (l): 0,75.

Název: Káva DXN Zhi Cafe Classic 20 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-lions-mane-coffee-20-ks/
Kód zboží: FB215
Popis: Káva hrála odjakživa důležitou roli v mnoha společenstvích po
celém světě. Takový šálek kávy s námi ráno dokáže udělat doslova
zázrak. Pokud jste vášnivým milovníkem kávy a rádi byste ochutnali
svůj oblíbený nápoj s jinou příchutí, pak můžete zkusit ...
Parametry: • Počet bodů: 13. • Balení: 20 ks. • Počet bodů (SV): 160. •
Hmotnost (g): 420.

Název: Fermentovaný jablečný džem DXN Apple 20x15 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-dzem-dxn-apple-
20x15-ml/
Kód zboží: FB237
Popis: Fermentovaný jablečný džem od značky DXN. Vyrobený z
přirozeně fermentovaných čerstvých jablek a dalších přírodních
ingrediencí. Je dodávána v individuálním balení pro uchování
čerstvosti. Můžete ji užívat jako pomazánku nebo nápoj po smíchání s
vodo...
Parametry: • Počet bodů (SV): 120. • Balení: 20 ks. • Počet bodů: 4. •
Hmotnost (g): 300.

https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-napoj-dxn-apple-enzyme-15x50-ml-min-trvanlivost-do-30-11-2022/
https://dxnzdravi.cz/kava-dxn-lions-mane-coffee-20-ks/
https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-dzem-dxn-apple-20x15-ml/


Název: Fermentovaný jablečný džem DXN Apple 20x15 ml - min.
trvanlivost do 30.11.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-dzem-dxn-apple-
20x15-ml-min-trvanlivost-do-30-11-2022/
Kód zboží: FB237-exp:2022-11-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.11.2022) a
prodávané tak se slevou. Fermentovaný jablečný džem od značky
DXN. Vyrobený z přirozeně fermentovaných čerstvých jablek a
dalších přírodních ingrediencí. Je dodávána v i...
Parametry: • Počet bodů (SV): 120. • Balení: 20 ks. • Počet bodů: 4. •
Hmotnost (g): 300.

Název: Polévka nudlová DXN Spirudle 4 x 75g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/polevka-nudlova-dxn-spirudle-4-x-75g/
Kód zboží: FB300
Popis: DXN Spirudle je originální nápad od DXN a přináší tak zdravé a
jedinečné instantní nudle. Co je zvláštního na DXN Spirudle? Nejsou
nijak uměle barvené! Sušené jsou zcela bez oleje! A hlavně, obsahují
látku Spirulina.
Parametry: • Počet bodů (SV): 56. • Dávkování: 4 x 75 g. • Počet bodů:
7.2.

Název: DXN Reishi Gano (RG) 90 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-90-kapsli/
Kód zboží: HF001
Popis: Reishi Gano (RG) se vyrábí z houby Ganoderma lucidum. Tato
houba se pěstuje na organické akreditované farmě. Sklízí se z 90ti
denních spor této červené houby. Je ve formě kapslí i prášku.
Dávkování: užívejte první týden denně 1 kapsle, od dalšího t...
Parametry: • Počet bodů: 39.5. • Balení: 90 ks. • Počet bodů (SV): 540.
• Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 270.

Název: DXN Reishi Gano (RG) 30 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-30-kapsli/
Kód zboží: HF002
Popis: Reishi Gano (RG) se vyrábí z houby Ganoderma lucidum. Tato
houba se pěstuje na organické akreditované farmě. Sklízí se z 90ti
denních spor této červené houby. Je ve formě kapslí i prášku.
Dávkování: užívejte první týden denně 1 kapsle, od dalšího t...
Parametry: • Počet bodů: 14. • Balení: 30 ks. • Počet bodů (SV): 188. •
Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 270.

https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-dzem-dxn-apple-20x15-ml-min-trvanlivost-do-30-11-2022/
https://dxnzdravi.cz/polevka-nudlova-dxn-spirudle-4-x-75g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-90-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-30-kapsli/


Název: DXN Ganocelium (GL) 90 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-90-kapsli/
Kód zboží: HF003
Popis: Ganocelium (GL) se vyrábí ze 14 ti denního podhoubí jedlé
houby Ganoderma lucidum. Vyrábí se podle pravidel Správné výrobní
praxe (GMP) v certifikované továrně. Jak RG, tak i Ganocelium je ve
formě kapslí i prášku. Dávkování: užívejte první týden...
Parametry: • Počet bodů: 39.5. • Balení: 90 ks. • Počet bodů (SV): 540.
• Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 450.

Název: DXN Ganocelium (GL) 30 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-30-kapsli/
Kód zboží: HF004
Popis: Ganocelium (GL) se vyrábí ze 14 ti denního podhoubí jedlé
houby Ganoderma lucidum. Vyrábí se podle pravidel Správné výrobní
praxe (GMP) v certifikované továrně. Jak RG, tak i Ganocelium je ve
formě kapslí i prášku. Dávkování: užívejte první týden...
Parametry: • Počet bodů: 14. • Balení: 30 ks. • Počet bodů (SV): 180. •
Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 450.

Název: DXN Ganocelium (GL) 30 kapslí - min. trvanlivost do 31.8.2021
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-31-8-2021/
Kód zboží: HF004-exp:2021-08-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.8.2021) a
prodávané tak se slevou. Ganocelium (GL) se vyrábí ze 14 ti denního
podhoubí jedlé houby Ganoderma lucidum. Vyrábí se podle pravidel
Správné výrobní praxe (GMP) v certi...
Parametry: • Počet bodů: 14. • Balení: 30 ks. • Počet bodů (SV): 180. •
Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg): 450.

Název: DXN Reishi Gano (RG) prášek 15 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-prasek-15-g/
Kód zboží: HF007
Popis: Reishi Gano (RG) se vyrábí z houby Ganoderma lucidum. Tato
houba se pěstuje na organické akreditované farmě. Sklízí se z 90ti
denních spor této červené houby. Je ve formě kapslí i prášku.
Dávkování: 1 odměrka prášku denně (přiložená odměrka = cca...
Parametry: • Počet bodů: 21. • Počet bodů (SV): 237. • Dávkování: 1 g
1x denně. • Hmotnost (g): 15.

https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-90-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-30-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-30-kapsli-min-trvanlivost-do-31-8-2021/
https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-prasek-15-g/


Název: DXN Reishi Gano (RG) prášek 15 g - min. trvanlivost do
31.1.2021
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-prasek-15-g-min-
trvanlivost-do-31-1-2021/
Kód zboží: HF007-exp:2021-01-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.1.2021) a
prodávané tak se slevou. Reishi Gano (RG) se vyrábí z houby
Ganoderma lucidum. Tato houba se pěstuje na organické
akreditované farmě. Sklízí se z 90ti denních spor této...
Parametry: • Počet bodů: 21. • Počet bodů (SV): 237. • Dávkování: 1 g
1x denně. • Hmotnost (g): 15.

Název: DXN Ganocelium (GL) prášek 30 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-prasek-30-g/
Kód zboží: HF008
Popis: Ganocelium (GL) se vyrábí ze 14 ti denního podhoubí jedlé
houby Ganoderma lucidum. Vyrábí se podle pravidel Správné výrobní
praxe (GMP) v certifikované továrně. Jak RG, tak i Ganocelium je ve
formě kapslí i prášku. Dávkování: 1 odměrka prášku den...
Parametry: • Počet bodů: 21. • Počet bodů (SV): 237. • Dávkování: 3 g
1x denně. • Hmotnost (g): 30.

Název: DXN Andro-G 30 (právenka) 90 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-andro-g-30-pravenka-90-kapsli/
Kód zboží: HF009
Popis: Vyrábí se z byliny právenka latnatá (Andrographis paniculata).
Bylina, která se používá jak v ajurvédě, tak v tradiční čínské medicíně.
Výživové složky (v 6 tabletách): • Andrographis paniculata: 2100 mg •
Z toho Andrografolid: 42 mg Složení: 350...
Parametry: • Počet bodů: 32. • Balení: 90 ks. • Počet bodů (SV): 389. •
Dávkování: 6-12 kapslí denně. • Hmotnost (g): 38,25.

Název: DXN Andro-G 30 (právenka) 30 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-andro-g-30-pravenka-30-kapsli/
Kód zboží: HF010
Popis: Vyrábí se z byliny právenka latnatá (Andrographis paniculata).
Bylina, která se používá jak v ajurvédě, tak v tradiční čínské medicíně.
Výživové složky (v 6 tabletách): • Andrographis paniculata: 2100 mg •
Z toho Andrografolid: 42 mg Složení: 350...
Parametry: • Počet bodů: 11.5. • Balení: 30 ks. • Počet bodů (SV): 142.
• Dávkování: 6-12 kapslí denně. • Hmotnost (g): 12,75.

https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-prasek-15-g-min-trvanlivost-do-31-1-2021/
https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-prasek-30-g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-andro-g-30-pravenka-90-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-andro-g-30-pravenka-30-kapsli/


Název: DXN Cordyceps (housenice) 60 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-cordyceps-housenice-60-kapsli/
Kód zboží: HF024
Popis: DXN Cordyceps je vyroben ze vzácné jedlé houby známe jako
Cordyceps sinensis (housenice čínská). Mezi naleziště této houby
patří horské oblasti Číny, Tibetu a Nepálu. Pěstuje se pod přísnou
kontrolou kvality a je testována DXN, kde probíhá testován...
Parametry: • Počet bodů: 65. • Balení: 60 ks. • Počet bodů (SV): 641. •
Dávkování: 1-3 kapsle denně. • Obsah účinné látky (mg): 450.

Název: DXN Lions Mane Hericium (korálovec) 120 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-lions-mane-hericium-koralovec-120-
kapsli/
Kód zboží: HF029
Popis: Tato houba Hericium erinaceus (korálovec ježatý) je známá
také pod názvem "medvědí hlava" nebo "opičí hlava". Pěstuje se pod
přísnou kontrolou kvality a je testována v laboratořích DXN v celém
výrobním procesu. Od pěstování až po konečný výrobek.Vhod...
Parametry: • Počet bodů: 33. • Balení: 120 ks. • Počet bodů (SV): 334. •
Dávkování: 6 kapslí denně. • Hmotnost (g): 36. • Obsah účinné látky
(mg): 300.

Název: DXN Spirulina 120 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-spirulina-120-kapsli/
Kód zboží: HF031
Popis: Spirulina je typ modrozelených řas nebo sinic. DXN je první
společností v Malajsii, která sama vyrábí sladkovodní sinici spirulina.
Od procesu pěstování až ke konečnému výrobku. Spirulina je
přírodně pěstovaná a používají se ty nejvybranější druhy....
Parametry: • Počet bodů: 20. • Balení: 120 ks. • Počet bodů (SV): 212. •
Dávkování: 3 kapsle 2x denně. • Hmotnost (g): 30. • Obsah účinné
látky (mg): 250.

Název: DXN Reishi Gano (RG) 360 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-360-kapsli/
Kód zboží: HF034
Popis: Reishi Gano (RG) se vyrábí z houby Ganoderma lucidum. Tato
houba se pěstuje na organické akreditované farmě. Sklízí se z 90ti
denních spor této červené houby. Je ve formě kapslí i prášku.
Dávkování: užívejte první týden denně 1 kapsle, od dalšího t...
Parametry: • Počet bodů: 131.5. • Balení: 360 ks. • Počet bodů (SV):
1844. • Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg):

https://dxnzdravi.cz/dxn-cordyceps-housenice-60-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-lions-mane-hericium-koralovec-120-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-spirulina-120-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-gano-rg-360-kapsli/


270.

Název: DXN Ganocelium (GL) 360 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-360-kapsli/
Kód zboží: HF035
Popis: Ganocelium (GL) se vyrábí ze 14 ti denního podhoubí jedlé
houby Ganoderma lucidum. Vyrábí se podle pravidel Správné výrobní
praxe (GMP) v certifikované továrně. Jak RG, tak i Ganocelium je ve
formě kapslí i prášku. Dávkování: užívejte první týden...
Parametry: • Počet bodů: 131.5. • Balení: 360 ks. • Počet bodů (SV):
1844. • Dávkování: 2-3 kapsle 1x denně. • Obsah účinné látky (mg):
450.

Název: DXN Spirulina 500 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-spirulina-500-kapsli/
Kód zboží: HF038
Popis: Spirulina je typ modrozelených řas nebo sinic. DXN je první
společností v Malajsii, která sama vyrábí sladkovodní sinici spirulina.
Od procesu pěstování až ke konečnému výrobku. Spirulina je
přírodně pěstovaná a používají se ty nejvybranější druhy....
Parametry: • Počet bodů: 75. • Balení: 500 ks. • Počet bodů (SV): 766. •
Dávkování: 3 kapsle 2x denně. • Hmotnost (g): 125. • Obsah účinné
látky (mg): 250.

Název: DXN Reishi Mushroom Powder prášek 22 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-mushroom-powder-prasek-22-
g/
Kód zboží: HF040
Popis: Vyvážená směs mycelií a plodů těla Ganocelium lucidum. Tato
forma předem smíchané práškové směsi šetří čas uživatele a je
vhodná pro všechny druhy spotřebitelů. Nabízí vám další pohodlnější
volbu pro konzumaci. Tento účinný produkt je jednou z nej...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Počet bodů (SV): 263. • Dávkování: 3 g
1x denně. • Hmotnost (g): 22.

Název: DXN Reishi Mushroom Powder prášek 22 g - min. trvanlivost
do 30.4.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-mushroom-powder-prasek-22-
g-min-trvanlivost-do-30-4-2022/
Kód zboží: HF040-exp:2022-04-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.4.2022) a

https://dxnzdravi.cz/dxn-ganocelium-gl-360-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-spirulina-500-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-mushroom-powder-prasek-22-g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-mushroom-powder-prasek-22-g-min-trvanlivost-do-30-4-2022/


prodávané tak se slevou. Vyvážená směs mycelií a plodů těla
Ganocelium lucidum. Tato forma předem smíchané práškové směsi
šetří čas uživatele a je vhodná pro všechny druh...
Parametry: • Počet bodů: 22. • Počet bodů (SV): 263. • Dávkování: 3 g
1x denně. • Hmotnost (g): 22.

Název: DXN Reishi Mushroom Powder prášek 70 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-mushroom-powder-prasek-70-
g/
Kód zboží: HF041
Popis: Vyvážená směs mycelií a plodů těla Ganocelium lucidum. Tato
forma předem smíchané práškové směsi šetří čas uživatele a je
vhodná pro všechny druhy spotřebitelů. Nabízí vám další pohodlnější
volbu pro konzumaci. Tento účinný produkt je jednou z nejk...
Parametry: • Počet bodů: 66. • Počet bodů (SV): 803. • Dávkování: 3 g
1x denně. • Hmotnost (g): 70.

Název: DXN Black Cumin Plus Nigella (černucha) 30 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-black-cumin-plus-nigella-cernucha-
30-kapsli/
Kód zboží: HF049
Popis: Černucha setá (černá semínka) jsou také známa jako Habbatul
Barakah, "Semínko požehnání". Originálně pochází a jsou užívány
lidmi na Blízkém východě, starověkém Egyptě a Indii. Speciálně
vyrobené z vybrané kvality černého kmínu. Oobohacené hřebíčkem ...
Parametry: • Počet bodů: 14. • Balení: 30 ks. • Počet bodů (SV): 163. •
Dávkování: 1-3 kapsle denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: DXN Black Cumin Plus Nigella (černucha) 30 kapslí - min.
trvanlivost do 31.12.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-black-cumin-plus-nigella-cernucha-
30-kapsli-min-trvanlivost-do-31-12-2022/
Kód zboží: HF049-exp:2022-12-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.12.2022) a
prodávané tak se slevou. Černucha setá (černá semínka) jsou také
známa jako Habbatul Barakah, "Semínko požehnání". Originálně
pochází a jsou užívány lidmi na Blízkém výc...
Parametry: • Počet bodů: 14. • Balení: 30 ks. • Počet bodů (SV): 163. •
Dávkování: 1-3 kapsle denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

https://dxnzdravi.cz/dxn-reishi-mushroom-powder-prasek-70-g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-black-cumin-plus-nigella-cernucha-30-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-black-cumin-plus-nigella-cernucha-30-kapsli-min-trvanlivost-do-31-12-2022/


Název: DXN Black Cumin Plus Nigella (černucha) 90 kapslí
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-black-cumin-plus-nigella-cernucha-
90-kapsli/
Kód zboží: HF050
Popis: Černucha setá (černá semínka) jsou také známa jako Habbatul
Barakah, "Semínko požehnání". Originálně pochází a jsou užívány
lidmi na Blízkém východě, starověkém Egyptě a Indii. Speciálně
vyrobené z vybrané kvality černého kmínu. Obohacené hřebíčkem a...
Parametry: • Počet bodů: 37.5. • Balení: 90 ks. • Počet bodů (SV): 437.
• Dávkování: 1-3 kapsle denně. • Obsah účinné látky (mg): 350.

Název: DXN MycoVeggie EU prášek 400 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-mycoveggie-eu-prasek-400-g/
Kód zboží: HF056
Popis: Doplněk stravy s vysokým obsahem vlákniny pečlivě
připravovaný z nejkvalitnějších přírodních složek. Obsahuje různé
houby, spirulinu, zelený čaj, list moruše, list ginkgo, list noni, ovoce,
byliny a výběr koření. Vysoký obsah jak rozpustné, tak neroz...
Parametry: • Počet bodů: 88. • Počet bodů (SV): 994. • Dávkování: 5 g
1x denně. • Hmotnost (g): 400.

Název: DXN Spirulina prášek 50 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-spirulina-prasek-50-g/
Kód zboží: HF066
Popis: Spirulina je typ modrozelených řas nebo sinic. DXN je první
společností v Malajsii, která sama vyrábí sladkovodní sinici spirulina.
Od procesu pěstování až ke konečnému výrobku. Spirulina je
přírodně pěstovaná a používají se ty nejvybranější druhy....
Parametry: • Počet bodů: 33.5. • Počet bodů (SV): 352. • Dávkování:
1,4 g 1x denně. • Hmotnost (g): 50.

Název: DXN Cordyceps (housenice) prášek 30 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-cordyceps-housenice-prasek-30-g/
Kód zboží: HF067
Popis: DXN Cordyceps je vyroben ze vzácné jedlé houby známe jako
Cordyceps sinensis (housenice čínská). Mezi naleziště této houby
patří horské oblasti Číny, Tibetu a Nepálu. Pěstuje se pod přísnou
kontrolou kvality a je testována DXN, kde probíhá testován...
Parametry: • Počet bodů: 45. • Počet bodů (SV): 436. • Dávkování: 1,3
g 1x denně. • Hmotnost (g): 30.

https://dxnzdravi.cz/dxn-black-cumin-plus-nigella-cernucha-90-kapsli/
https://dxnzdravi.cz/dxn-mycoveggie-eu-prasek-400-g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-spirulina-prasek-50-g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-cordyceps-housenice-prasek-30-g/


Název: DXN Poria S (pórnatka) prášek 30 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-poria-s-pornatka-prasek-30-g/
Kód zboží: HF071
Popis: DXN Poria S je přiravená z podhoubí houby Pórnatka
kokosová (Poria cocos), je široce využívána v čínském bylinkářství na
podporu zdraví a celkové síly. Léčivá houba používaná v přírodní
medicíně již tisíce let na prevenci a léčbu různých chorob. Čí...
Parametry: • Počet bodů: 23.5. • Počet bodů (SV): 224. • Dávkování:
3,5 g 1x denně. • Hmotnost (g): 30.

Název: DXN Poria S (pórnatka) prášek 30 g - min. trvanlivost do
31.5.2022
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/dxn-poria-s-pornatka-prasek-30-g-min-
trvanlivost-do-31-5-2022/
Kód zboží: HF071-exp:2022-05-31
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 31.5.2022) a
prodávané tak se slevou. DXN Poria S je přiravená z podhoubí houby
Pórnatka kokosová (Poria cocos), je široce využívána v čínském
bylinkářství na podporu zdraví a celkové...
Parametry: • Počet bodů: 23.5. • Počet bodů (SV): 224. • Dávkování:
3,5 g 1x denně. • Hmotnost (g): 30.

Název: Šampon DXN Ganozhi 250 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sampon-dxn-ganozhi-250-ml/
Kód zboží: PC004
Popis: Speciální posilující šampon, který obsahuje výtažek z
ganodermy a vitamin B5. Osvěží vaše vlasy a zanechá je hedvábně
jemné. Šampon s ganodermou je vhodný pro všechny typy vlasů, je
vhodný i pro děti. Šetrně myje vlasy, podporuje jejich zdravý růst...
Parametry: • Počet bodů: 12.5. • Počet bodů (SV): 167. • Objem (l):
0,25.

Název: Sprchový gel DXN Ganozhi 250 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sprchovy-gel-dxn-ganozhi-250-ml/
Kód zboží: PC005
Popis: Hýčkejte své tělo jemnou čisticí tělovou pěnou, která je
obohacena výtažkem z ganodermy. Přípravek vytváří bohatou pěnu a
zanechává pokožku čistou, aniž by odstraňoval její přirozenou
bariéru. Je vhodný pro všechny věkové kategorie, včetně dětí, pr...
Parametry: • Počet bodů: 12.5. • Počet bodů (SV): 160. • Objem (l):
0,25.

https://dxnzdravi.cz/dxn-poria-s-pornatka-prasek-30-g/
https://dxnzdravi.cz/dxn-poria-s-pornatka-prasek-30-g-min-trvanlivost-do-31-5-2022/
https://dxnzdravi.cz/sampon-dxn-ganozhi-250-ml/
https://dxnzdravi.cz/sprchovy-gel-dxn-ganozhi-250-ml/


Název: Zubní pasta DXN Ganozhi 150 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/zubni-pasta-dxn-ganozhi-150-g/
Kód zboží: PC006
Popis: Inovativní zubní pasta s kvalitním výtažkem z ganodermy.
Neobsahuje sacharin ani barviva. Čistí zuby, osvěžuje dech a rozjasní
každý úsměv. Aplikujte na mokrý zubní kartáček. Zuby čistěte
krouživými pohyby. Po vyčištění vypláchněte ústa vodou. Děte...
Parametry: • Počet bodů: 7.5. • Počet bodů (SV): 94. • Hmotnost (g):
150.

Název: Masážní olej DXN Gano 75 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/masazni-olej-dxn-gano-75-ml/
Kód zboží: PC007
Popis: Pozoruhodně smyslná směs masážního oleje, vytvořená
kombinací nejjemnějšího palmového oleje a extraktu z ganodermy,
která je čistě přírodní. Masírováním pomocí tohoto převratného
výrobku se zklidňujícími účinky můžete neustále zlepšovat stav své
poko...
Parametry: • Počet bodů: 11.6. • Počet bodů (SV): 139. • Objem (l):
0,075.

Název: Sada toaletních potřeb DXN Ganozhi 3 ks
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sada-toaletnich-potreb-dxn-ganozhi-3-ks/
Kód zboží: PC016
Popis: Cestovní sada toaletní potřeb DXN speciálně připravené pro
vás! Tento balíček toaletních potřeb vám usnadní cestování. Sada
obsahuje: • Ganozhi Shampoo 50 ml • Ganozhi Body Foam 50 ml •
Ganozhi Toothpaste 40 g
Parametry: • Počet bodů: 10. • Počet bodů (SV): 69.

Název: Zubní pasta DXN Ganozhi 4x40 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/zubni-pasta-dxn-ganozhi-4x40-g/
Kód zboží: PC032
Popis: Inovativní zubní pasta s kvalitním výtažkem z ganodermy.
Neobsahuje sacharin ani barviva. Čistí zuby, osvěžuje dech a rozjasní
každý úsměv. Aplikujte na mokrý zubní kartáček. Zuby čistěte
krouživými pohyby. Po vyčištění vypláchněte ústa vodou. Děte...
Parametry: • Počet bodů: 8.8. • Balení: 4 ks. • Počet bodů (SV): 90. •
Hmotnost (g): 160.

https://dxnzdravi.cz/zubni-pasta-dxn-ganozhi-150-g/
https://dxnzdravi.cz/masazni-olej-dxn-gano-75-ml/
https://dxnzdravi.cz/sada-toaletnich-potreb-dxn-ganozhi-3-ks/
https://dxnzdravi.cz/zubni-pasta-dxn-ganozhi-4x40-g/


Název: Mýdlo DXN Ganozhi 80 g
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/mydlo-dxn-ganozhi-80-g/
Kód zboží: PC036
Popis: Mýdlo s ganodermou je 100% přírodní, vyrobeno pouze ze tří
složek: glycerínu, palmového oleje a ganodermy. Použitý palmový
olej je mj. výborným zdrojem vitamínu E, obsahuje antioxidanty, což
revitalizuje pokožku a zpomaluje její stárnutí. Mýdlo má př...
Parametry: • Počet bodů: 3.8. • Počet bodů (SV): 46. • Hmotnost (g):
80.

Název: Spona na kravatu DXN
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/spona-na-kravatu-dxn/
Kód zboží: S0009
Popis: DXN spona na kravatu je skvělým doplňkem reprezentující
společnost DXN.

Název: Klíčenka Ganoderma
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/klicenka-ganoderma/
Kód zboží: S0014
Popis: Klíčenka ve tvaru zázračné houby Ganoderma lucidum.

Název: Sušená houba Gano
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/susena-houba-gano/
Kód zboží: S0019
Popis: Suchá Gano houba je skutečná vysušená houba Ganoderma.
Mnoho lidí se domnívá, že tento vzorek je umělý, nicméně opak je
pravdou. Dry Gano fascinuje svým tvarem a strukturou.

Název: Kravata DXN - červená
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kravata-dxn-cervena/
Kód zboží: S0028
Popis: Elegantní kravata DXN je vhodná pro všechny, kteří chtějí
reprezentovat proslulý název společnosti DXN.

https://dxnzdravi.cz/mydlo-dxn-ganozhi-80-g/
https://dxnzdravi.cz/spona-na-kravatu-dxn/
https://dxnzdravi.cz/klicenka-ganoderma/
https://dxnzdravi.cz/susena-houba-gano/
https://dxnzdravi.cz/kravata-dxn-cervena/


Název: Šejkr DXN
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/sejkr-dxn/
Kód zboží: S0059
Popis: Šejkr na míchání prášku s vodou.

Název: Odznak velký Ganoderma
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/odznak-velky-ganoderma/
Kód zboží: S0060
Popis: Odznak Ganoderma.

Název: Odznak malý Ganoderma
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/odznak-maly-ganoderma/
Kód zboží: S0063
Popis: Odznak Ganoderma.

Název: Dětský olej DXN Chubby 200 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/detsky-olej-dxn-chubby-200-ml/
Kód zboží: SC012
Popis: Hedvábně jemný pleťový kondicionér, který dokonale
zvláčňuje jemnou dětskou pokožku. Jemným složením chrání
pokožku před vysušováním, podrážděním a odlupováním. Hydratuje
pokožku a zanechává ji miminkovsky hedvábnou a hladkou po celý
den. Rovněž ideá...
Parametry: • Počet bodů: 7.3. • Počet bodů (SV): 71. • Objem (l): 0,2.

Název: Dětský olej DXN Chubby 200 ml - min. trvanlivost do 30.6.2021
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/detsky-olej-dxn-chubby-200-ml-min-
trvanlivost-do-30-6-2021/
Kód zboží: SC012-exp:2021-06-30
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 30.6.2021) a
prodávané tak se slevou. Hedvábně jemný pleťový kondicionér, který
dokonale zvláčňuje jemnou dětskou pokožku. Jemným složením
chrání pokožku před vysušováním, podrážděním...
Parametry: • Počet bodů: 7.3. • Počet bodů (SV): 71. • Objem (l): 0,2.

https://dxnzdravi.cz/sejkr-dxn/
https://dxnzdravi.cz/odznak-velky-ganoderma/
https://dxnzdravi.cz/odznak-maly-ganoderma/
https://dxnzdravi.cz/detsky-olej-dxn-chubby-200-ml/
https://dxnzdravi.cz/detsky-olej-dxn-chubby-200-ml-min-trvanlivost-do-30-6-2021/


Název: Extra vitální emulze DXN M Miracle Marine Liposome 150 ml -
min. trvanlivost do 5.11.2020
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/extra-vitalni-emulze-dxn-m-miracle-
marine-liposome-150-ml-min-trvanliv/
Kód zboží: SC042-exp:2020-11-05
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 5.11.2020) a
prodávané tak se slevou. Emulze, která pomáhá vytvořit ochranný
film na pokožce s dlouhodobým působením. Obsahuje ektoin, který
pleť hydratuje. Dodá pleti energii a vital...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Počet bodů (SV): 344. • Objem (l): 0,15.

Název: Extra vitální emulze DXN M Miracle Marine Liposome 150 ml -
min. trvanlivost do 11.6.2021
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/extra-vitalni-emulze-dxn-m-miracle-
marine-liposome-150-ml-min-trvanlivost-do-11-6-2021/
Kód zboží: SC042-exp:2021-06-11
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 11.6.2021) a
prodávané tak se slevou. Emulze, která pomáhá vytvořit ochranný
film na pokožce s dlouhodobým působením. Obsahuje ektoin, který
pleť hydratuje. Dodá pleti energii a vital...
Parametry: • Počet bodů: 36. • Počet bodů (SV): 344. • Objem (l): 0,15.

Název: Tekutá sluneční esence DXN 50+ 30 ml - min. trvanlivost do
1.10.2020
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/tekuta-slunecni-esence-dxn-50-30-ml-min-
trvanlivost-do-1-10-2020/
Kód zboží: SC046-exp:2020-10-01
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 1.10.2020) a
prodávané tak se slevou. Ochranná emulze na obličej s kyselinou
hyaluronovouna bázivody s lehkou texturou s SPF 50, chrání před
sluncem a pokožku zanechá suchou, ale přes...
Parametry: • Počet bodů: 29. • Počet bodů (SV): 266. • Objem (l): 0,03.

Název: Objemové sérum DXN Gempyuri 50 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/objemove-serum-dxn-gempyuri-50-ml/
Kód zboží: SC049
Popis: Pleťové objemové sérum slouží k hydrataci a ochraně
pokožky, výživě a regeneraci. Sérum nanášejte ráno a večer na
vyčištěnou a tonizovanou pokožku tváře a krku a jemně jej
vklepávejte. Počkejte pár minut na vstřebání.
Parametry: • Počet bodů: 71.5. • Počet bodů (SV): 658. • Objem (l):
0,05.

https://dxnzdravi.cz/extra-vitalni-emulze-dxn-m-miracle-marine-liposome-150-ml-min-trvanliv/
https://dxnzdravi.cz/extra-vitalni-emulze-dxn-m-miracle-marine-liposome-150-ml-min-trvanlivost-do-11-6-2021/
https://dxnzdravi.cz/tekuta-slunecni-esence-dxn-50-30-ml-min-trvanlivost-do-1-10-2020/
https://dxnzdravi.cz/objemove-serum-dxn-gempyuri-50-ml/


Název: Liftingový olej DXN Gempyuri 30 ml
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/liftingovy-olej-dxn-gempyuri-30-ml/
Kód zboží: SC050
Popis: Liftingový olej aplikujte po objemovém séru, pár kapek olejíčku
a opět jemně vmasírujte do pokožky. Počkejte pár minut na vstřebání.
Parametry: • Počet bodů: 72. • Počet bodů (SV): 662. • Objem (l): 0,03.

Název: Kakaová maska DXN 5 ks - min. trvanlivost do 24.10.2020
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kakaova-maska-dxn-5-ks-min-trvanlivost-
do-24-10-2020/
Kód zboží: SC053-exp:2020-10-24
Popis: S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 24.10.2020) a
prodávané tak se slevou. Korejská kosmetika Cos Nine představuje
soubor 3 druhů masek, tato se jmenuje Cacao Essential Mask DXNa je
vhodná na suchou citlivou pleť. Extra...
Parametry: • Počet bodů: 13.5. • Počet bodů (SV): 126.

https://dxnzdravi.cz/liftingovy-olej-dxn-gempyuri-30-ml/
https://dxnzdravi.cz/kakaova-maska-dxn-5-ks-min-trvanlivost-do-24-10-2020/

	Katalog zboží DXN

